
第６９回甲南高校同窓会総会新聞広告掲載のお申し込みにあたり、甲南高校同窓会ホー

ムページから申込書をダウンロードし、申込書を記載の上、甲南高校同窓会事務局宛てに

ＦＡＸ・郵送・メールに添付のいずれかの方法で送信いただきますようよろしくお願いい

たします。

併せて、以下の手順を参考にお振込みをお願い申し上げます。

１．金融機関口座への振込みによる場合

金融機関窓口又はＡＴＭにて下記のいずれかの口座にお振込みください。

なお、いずれも振込手数料がかかりますので、予めご了承ください。

  【ゆうちょ銀行の口座】

① 郵便振替番号（記） ０１７００－３－１４３５４５

② 金 額 申込金額を記入

③ 加入者名 甲南高校同窓会総会実行委員会

④ 通信欄・ご依頼人

郵便番号、住所、氏名、連絡先

※ 氏名の前に「卒業期」をご記入ください。

   （例 ４７甲南太朗）

【鹿児島銀行の口座】

① 振込先口座

鹿児島銀行 西武町支店

普通預金  ３０１７３２４

甲南高校同窓会

② 金 額 申込金額を記入

③ ご依頼人

氏名、住所、連絡先

※ 氏名の前に「卒業期」をご記入ください。

（例 ４７甲南太朗）

２．クレジットカード決済による場合
   甲南高校同窓会公式ホームページ（https://www.kounan-dousoukai.jp）へアクセス

し、カード決済フォームより、サイト手順に従って決済願います。

                           同窓会総会・懇親会で

                           お目にかかれますこと、

                           心よりお待ち申し上げて

                           おります！

                         第６９回甲甲南高校同窓会総会

                         実行委員長 尾辻憲昭（４７期）

新聞広告掲載の支払いに関する説明書


